11 (11) 2173 3000 | vendas@mpr.com.br
Mega
Código:GMR02004
Área para aplicação de arte
Frontal: 890 mm x 770 mm
Laterais: 300 mm x 750 mm (2)
Testeira: 950 mm x 270 mm
Descrição
A linha exclusiva e bem estruturada da MPR é ideal para ações de
demonstração, captação ou degustação no ponto de venda e locais públicos e
privados.
Sistema tubular de montagem com travamentos que só a MPR tem, com
tecnologia alemã.
O balcão expositor Modulare Mega possui depósito fechado com porta e chave
e prateleira interna, o que confere maior segurança para brindes e itens da
ação promocional ou para objetos particulares da equipe de trabalho.
O balcão expositor Modulare Mega é entregue desmontado, dentro de uma
caixa papelão. Acompanha manual de montagem e bolsa para transporte.
• Tampos moldados no poliestireno texturizado verde 3mm.
• Porta de correr de poliestireno com fechadura de pino.
• Prateleira de poliestireno texturizado 3mm reforçado.
• Rodízios giratórios com e sem trava.
• Testeira de poliestireno sustentada por tubos de pvc.
• Frontal de poliestireno dobrado 2mm.
• Estrutura tubular de pvc branco 2 polegadas.
• Fechamentos laterais de poliestireno 4mm.
• Bolsa de corino reforçada para transporte.
• Fornecido embalado em caixa de papelão triplex.
• Acompanha manual de montagem ilustrado.
Peso
Bruto:32kg
Líquido:30kg
Dimensões da embalagem
835mm x 200mm x 920mm
® Direitos reservados MPR® Direitos reservados MPR